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***3734**

***2060**

***6551**

***2715**

***1247**

***5443**

***0212**

***6577**

***0979**

***9582**

***2921**

***1170**

***9560**

***2661**

***6725**

***2785**

***2096**

***9875**

***7485**

***0671**

ARLANDIS FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

BALAGUER YEBENES, JOAQUIN JUSTO

BARROSO RODRIGUEZ, HECTOR

DELGADO HERNANDEZ, FRANCISCA BELEN

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FILLOL VIVANCOS, ISIDRO

GARCIA GIMENEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MIRA, MARIA JOSÉ

GUTIERREZ GEA, DOMINGO

IVARS IBORRA, JAIME

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO VALERO, FRANCISCO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

PEREZ PAREDES, Mª  ÁNGELES

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VILAPLANA JUAN, PATRICIA

WILTSHIRE ROMERO, EVA

5, 6, 7

5

2, 5, 7

5, 6

5

5

5, 6, 7

2, 6

5

5

5, 6

5

5, 6

5

5

5

5

5, 6

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.50

0.00

13.45

0.00

2.80

15.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.50

0.00

4.50

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

3.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0311-1-GESTIÓN DE SERVICIOS PARA EL CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS 
(MF0799_3, MF0800_3 Y MF0801_3)
ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4477**

***6459**

***2047**

***8931**

***5443**

***9582**

***2921**

***0535**

***5006**

***2661**

***6725**

***2785**

***9419**

***9875**

***0671**

APARICIO GAYA, PABLO

BELLIDO CERVERO, SANDRA

CAMPO TORREGROSA, MARLENE CECILIA

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

FILLOL VIVANCOS, ISIDRO

IVARS IBORRA, JAIME

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ SAEZ, NOELIA

MORENO IÑIGUEZ, ANA

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

WILTSHIRE ROMERO, EVA

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

5

5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

5, 6

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.50

2.80

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.00

1.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

3.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0311-1-GESTIÓN DE SERVICIOS PARA EL CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS 
(MF0799_3, MF0800_3 Y MF0801_3)
CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4477**

***0864**

***7340**

***5962**

***8931**

***0513**

***0537**

***5481**

***1539**

***1247**

***5443**

***0534**

***9582**

***2921**

***5006**

***1170**

***2661**

***6725**

***2785**

***9419**

***5056**

***2328**

***2683**

***9875**

***5797**

APARICIO GAYA, PABLO

BERJA GIMENEZ, VANESSA

BUENO MARCILLA, MARIA PILAR

CASABAN AYALA, RUBEN MANUEL

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

DE DIEGO PEIRO, ANGEL

DOMENE CORRAL, NAIRA

EXPOSITO LILLO, MARIA CRUZ

FERNANDEZ VEGA, CRISTINA

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FILLOL VIVANCOS, ISIDRO

FUSTER RIBERA, RITA

IVARS IBORRA, JAIME

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MORENO IÑIGUEZ, ANA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

PERIS SALOM, EDGAR

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VILLETA LOPEZ, ENRIQUE MANUEL

5

1, 5, 6

5, 6

5

1, 2, 5, 6

2, 5, 6

5

5

5

5

5

5, 6

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

2, 5, 6

5

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.40

0.00

3.00

0.50

0.00

2.80

15.00

15.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.25

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.90

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

1.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

5.00

4.50

0.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

5.00

4.00

2.00

3.00

2.00
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SEAG0311-1-GESTIÓN DE SERVICIOS PARA EL CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS 
(MF0799_3, MF0800_3 Y MF0801_3)
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0671** WILTSHIRE ROMERO, EVA 2, 5 0.00 0.00 7.50 0.00 5.00 0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0311-1-GESTIÓN DE SERVICIOS PARA EL CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS 
(MF0799_3, MF0800_3 Y MF0801_3)
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos


 


